
URZĄD GMINY 
S,E C E 1VI I N 

29-145 Secernin, ul. struga 2 
wol \f,iietokrzyskie ZARZĄDZENIE NR 9/2016 

WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 02 lutego 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych na 2016 rok 

Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz.0 2013 885 z późn. zm ) 

zarządzam: 

§1. Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych: 

1. Urząd Gminy Secemin 
2 Publiczne Przedszkole w Seceminie 

Zespół  Szkól w Seceminie 
Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Zelisławicach 

5 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Seceminie 

6. Plan finansowy zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 

- załącznik Nr 1 
- załącznik Nr 2 
- załącznik Nr 3 
- załącznik Nr 4 
- załącznik Nr 5 
- załącznik Nr 6 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 01 stycznia 2016 roku 

WO 
GMINY EMIN 

Ta .4"."-- sz wiekarski 

ZARZĄDZENIE NR 9/2016 Wójta Gminy Secemln z dnia 02 lutego 2016 roku 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 

finRnsowy Urząd Gminy dochody 2016 rok 

woj. świętokrzysiciĘ  

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

01095 Pozostała działalność  20 000,00 

0770 
VVpłaty z tytułu odpł atnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
20 000 00 

600 Transport i łączność  25 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
25 000.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 603,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 603.00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 603 00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000.00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
uzytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000.00 

710 Działalność  usługowa 7 000,00 

71035 Cmentarze 7 000,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej 

7 000 00 

750 Administracja publiczna 44 462,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 34 462,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

34 462.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opł at pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000 OC 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 033,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 033,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 033 OC 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 834 657,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
4 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

922 003,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 403,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000.00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 600,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 032 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00 

Strona 1 z 3 
BeSTia 



758 

55 000 00 

50 000 00 

85213 

BeSTia 

2910 

801 

852 

110 000,00 

75618 

75801 

75807 

75814 

75831 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Wpływy z opłaty od posiadania psów 

Wpływy z opłaty targowej 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

0330 

0340 

0360 

0370 

0430 

0500 

0690 

0910 

0410 

0460 

0480 

0490 

0010 

0020 

Subwencje ogólne z budzetu panstwa 

Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budzetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

55 000 00 

15 000 00 

500.00 

1 500.00 

70 000,00 

3 000.00 

7 000.00 

136 000,00 

30 000 00 

1 000.00 

1 740 654,00 

1 738 654,00 

2 000.00 

6 348 379,00 

3 426 106,00 

3 426 106,00 

2 852 529,00 

2 852 529.00 

2 000,00 

2 000.00 

67 744,00 

67 744 00 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

Różne rozliczenia 

Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

2920 

2920 

0920 

2920 

2030 

2010 

117 450,00 
Oświata i wychowanie 

117 450,00 
Przedszkola 

117 450.00 

2 286 916,00 

2 145 456,00 

1 000.00 

2 138 456 00 

4 000 00 

2 000 00 

8 437,00 

1 965,00 

6 472,00 

Strona 2 z 3 

0900 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

Pomoc społeczna 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

'Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  zadań  

2360 	z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 

2030 	zadań  bieżących gmin (związków gmin)  



e a rski T 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
6 075,00 

6 075.00 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin) 
51 350,00 

85216 Zasiłki stałe 

49 350,00 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 000.00 

39 177,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

39 177.00 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  bieżących gmin (związków gmin) 
7 023.00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

7 023,00 

29 398,00 
85295 Pozostała działalność  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 

zadań  biezących gmin (związków gmin) 
29 398.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 500,00 

90002 Gospodarka odpadami 257 500,00 

250 000,00 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7 500,00 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

biezących 
10 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000.00 

0690 Wpływy z różnych opłat 

Razem: 13 065 000,00 

WO 
GMINY .Ef EMIN 

Strona 3 z 3 

BeSTia 



Dział  Rozdział  Paragraf 

4210 

4300 

600 

4210 

6050 

2850 

4520 

4520 

6300 

4210 

4270 

4300 

6050 

70005 

4210 

4260 

4300 

4500 

4530 

6050 

710 

71035 

4210 

4300 

750 

75011 

4010 

4110 

4120 

75022 

3030 

010 

Załącznik Nr1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/2016 z dnia 02 lutego 2016 roku -Plan 

finansowy Urząd Gminy Secemin-wydatki 2016 rok 

Treść  Wartość  

Rolnictwo i łowiectwo 
164 200,00 

154 000,00 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
150 000 00 

1020000 
Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

10 200 00 

1 519 500,00 
Transport i łączność  

30 000,00 
Drogi publiczne wojewódzkie 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000.00 

Drogi publiczne powiatowe 
1 036 500.00 

Opłaty na rzecz budzełów jednostek samorządu terytorialnego 14 000 00 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 022 500.00 

390 000,00 
Drogi publiczne gminne 

30 000,00 
Zakup materiałów i wyposazenia 

Zakup usług remontowych 
30 000 00 

Zakup usług pozostałych 
120 000.00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
210 000,00 

63 000,00 
Drogi wewnetrzne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
59 500.00 

Zakup usług pozostałych 
3 500.00 

231 360,00 
Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
231 360,00 

49 000 00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 
19 000 00 

Zakup usług pozostałych 
58 360 00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000.00 

Podatek od towarów i usług (VAT) 
1 000.00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
100 000 00 

8 000,00 

B 000,00 
Działalność  usługowa 

Cmentarze 
1 000.00 

Zakup materiałów i wyposazenia 

Zakup usług pozostałych 
7 000 OC 

1 959 023,00 

34 462,00 
Administracja publiczna 

Urzędy wojewodzkie 
26 462 00 

7 000.00 

1 000.00 

83 000,00 

80 000.00 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Strona 1 z 5 

BeSTJa 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
600,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
1 598 111,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
1600000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 050 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
90 000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
150 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
13 000 00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 111 OO 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
10 000 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
70 000 00 

4260 Zakup energii 
7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 
15 000 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
80 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
10 000 00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
20 000.00 

4430 Różne opiaty i składki 
15 000 00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
30 000.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
39 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
2 000.00 

4190 Nagrody konkursowe 
1 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
27 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
9 000 00 

204 450,00 
75095 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
500 00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
10 000 00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
99 000 00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
7 600,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
40 000 00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
23 000 00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
3 500.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
600 00 

4190 Nagrody konkursowe 
3 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
6 000 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
500 00 

4300 Zakup usług pozostałych 
5 500.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
1 000 00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
1 500.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
2 750 00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 033,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 033,00 

Strona 2 z 5 

751 

BeSTia 



4300 	Zakup usług pozostałych 1 033,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

4810 Rezerwy 30 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
210 000,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą  długu publicznego 5000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
205 000.00 

758 Różne rozliczenia 30 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 

4810 Rezerwy 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 26 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  23 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

851 Ochrona zdrowia 
55 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 

4260 Zakup energii 
1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
3 000,00 

852 Pomoc społeczna 
6 000,00 

85212 

8wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3000,00 

Strona 3 z 5 

BeSTia 



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów I wyposazenia 

90015 

Zwrot dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art 184 ustawy pobranych nienale
żnie lub w nadmierne) 

wysokości 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależ
nie lub w nadmiernej 

wysokości 

Dodatki mieszkaniowe 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur. o których 

mowa wart 184 ustawy, pobranych nienależ
nie lub w nadmiernej 

wysokości 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

2910 

4560 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ś
rodków z opiat i kar za 

korz stanie ze środowiska 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

300 00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Strona 4 z 5 

BeSTia 



Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budż
etu na finansowanie lub dofinansowanie zada

ń  

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Zakup materiałów wyposazenia 

NY 	EMIN 

a 	S Z  •  lekarski 

Strona 5 z 5 

BeSTia 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr9/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 

L9-145 Secemin, ul. Struga 2 
nyskie 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Wartość  

Treść  

801 Oświata i wychowanie 
62 000,00 

80104 Przedszkola 
10 000,00 

0660 Wpływy 	opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego z 
10 000 00 

52 000 00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

52 000 00 

Razem: 62 000,001 

WO T 
GMINY ..CEMIN 

T 	SZ  •  ie arski 

finansowy Publiczne Przedszkole w Seceminie-dochody 2016 rok 

Strona 1 z 

BeSTia 



TRZA D GMINY 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/2016 z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 
finansowy Publiczne Przedszkole w Seceminie-wydatki na 2016 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 642 100,00 

80104 Przedszkola 503 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5700000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 760000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

22 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 15 300,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 800,00 

80195 Pozostała działalność  1 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 900,00 

Razem: 642 100,00 

WÓj- 
GMINY EC MIN 

Tad 	ekarski 

Strona 1 z 1 

BeSTia 



GINY , 

Tadeusz  a  lekarski 

EMIN 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 

finansowy Zespół  Szkół  w Seceminie-dochody 2016 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 
55 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
55 000,00 

0830 Wpływy z usług 
55 000,00 

Razem: 
	 55 000,00 

Strona 1 z 1 

BeSTia 



7-ałącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/2016 z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 

inansowy Zespół  Szkół  w Seceminie-wydatki 2016 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 
3 236 300,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 263 550,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  60 300.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
804 000 00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
72 400.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
23 250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
1 000 00 

4210 Zakup materiałów I wyposazenia 
39 000.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 3 000.00 

4260 Zakup energii 
15 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 
15 000 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
1 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
15 000.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
3 000 00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 48 000.00 

80110 Gimnazja 
1 302 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
60 000.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
853 000.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
75 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
25 000 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
1 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
40 000.00' 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 2 000 00 

4260 Zakup energii 
5 000 00 

4270 Zakup usług remontowych 
10 000 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
2 000 00 

4300 Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
2 000 00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
3 000.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 44 500.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  
251 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
500 00' 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
98 000 00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
7 000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
2 200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
80 000 00 

Strona 1 z 3 

BeSTia 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 
finansowy Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach-dochody 2016 rok 

r-',kr7v9Kle 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 21 500,00 

80104 Przedszkola 11 500,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 500.00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

10 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

Razem: 21 500,00 

1NY 
	

EMIN 

- 
AL 

d 	z  • 1e a rski 

Strona 1 z 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/2016 z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 
finansowy Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Zelisławicach-wydatki 2016 rok 

9-14u 6eceiliii i, ui. 	ud 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 934 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 736 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  31 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 24 600,00 

80104 Przedszkola 134 750,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5 650,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 400,00 

80195 Pozostała działalność  6650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6 650,00 

Strona 1 z 2 

BeSTia 



  

934 400,00 

 

Razem: 

Strona 2 z 2 

BeSTia 



Treść  

Pomoc społeczna 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

Domy pomocy społecznej 

Wartość  

2 844 534,00 

3 000,00 

3 000.00 

100 000,00 

1 600 00 

2 000 00 

100 000 00 

2 000,00 

15 330 00 

8 800.00 

1 969.00 

230 00 

531,00 

37 120.00 

1 978 936 00 

2 138 456,00 

1 200.00 

1 000 00 

3 000.00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na uoezpieczenia emerytalne i 

rentowe  85214 

56 075,00 

56 075.00 

r_ałą znik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/2016 z dnia 02 lutego 2016 roku-Plan 

iriąrisowy Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Secemnie-wydatki 2016 rok 

29-145 Secernin, I. uua 2 

85212 

Rozdział 	Paragraf 

85201 

85202 

85204 

85206 

4330 

4330 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4410 

4440 

4700 

3110 

4010 

4040 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

Rodziny zastępcze 

Świadczenia społeczne 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sk ładki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Podróze służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dział  

852 

4110 
	

Sk ł adki na ubezpieczenia społeczne 
	 100 000.00 

1 000.00 
4120 

4210 

4300 

4410 

Sk ładki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposazenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróze słuzbowe krajowe 

5 000 00 

10 000 OC 

400 00 

4440 
	

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeh socjalnych 
	 1 200.00 

4700 
	

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluzby cywilnej 
	 1 800.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 437,00 

8 437.00 
4130 	Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne 

3110 
	

Świadczenia społeczne 
49 350,00 

85216 
	

Zasiłki stałe 	
49 350 00 

3110 
	

\iriiiadczenia społeczne 
355 007,00 

85219 
	

Ośrodki pomocy społecznej 	
228 381 00 

4010 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 	

15 619 OO 
4040 
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 	

37 450,00 
4110 
	

Składki na ubezpieczenia społeczne 
5 557 00 

4120 
	

Składki na Fundusz Pracy 	
7 000.00 

4210 
	

Zakup materiał ów i wyposazenia 

Strona 1 z 2 

BeST a 



4410 

4430 

4440 

4700 

85228 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

85295 

3110 

5 000 00 

• 

4260 

4300 

4360 

4400 

25 000 00 

1 200,00 

1200000 

7 000.00 

800,00 

6 000.00 

4 000.00 

61 481,00 

44 928 00 

Zakup energii 

Zakup usł ug pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usł ug telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Podroze sł uzbowe krajowe 

Rózne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących czł onkami korpusu sł użby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrocizenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zak ł adowy fundusz świadczeń  socjalnych 

Pozostała działalność  

4 067 00 

8 820 00 

1 266 00 

2 400,00 

55 398,00 

55 398 00 

Świadczenia społeczne 

Razem: 
	 2 844 534,00 

WOJ 
MINY 	EMIN 

sz lekarski 

Strona 2 z 2 

BeSTia 



. _ 
E 

(n 

. _ 
E 
C 

-C2 

23 
O 

C 
O 

 
 

N 

'C 
C33 

N 

C.) 

C 
C 

O 

CO" 

.7) 

' E . _ 
E 

CNI 

a
l,
lt

p
  I
 	

w
n

ie
s

ie
n

ie
  

o
b

j ę
c

ie
  
w

k
ła

d
ó
w

  d
o

  

a
k
cj
i
 

i 
s
p

ó
ł e

k
 p

ra
w

a
  

u
d
z

ia
ł ó

w
  

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
  

J  
 

c  
4

6
  

 

	

3 4
 4
6

2,
0

0
 	

34
4
6

2
0

0
 	

34
  4

6
2

,0
0
 	

3 4
 4
6
2
,0

0
 

	

1
 

0
3

3
,0

0
 	

1
  0

3
3
,0

0
 	

1
 

0
3

3,
0
0
 	

1
 

0
33

,0
0
 

	

2
 13
8
 4
5
6
,0

0
 	

2
 13
8
 4
5
6
,0

0
 	

2
 13
8
 4
5
6
.0

0
 	

1
4

1
  1

2
0
,0

0
 	

1
8

 4
0
0

.0
0

 	
1
  9

78
 9
3
6
,0

0
 

	

1
 

96
5
,0

0 	
1

 
9

6
5,

0
0
 	

1
 

96
5,

0
0 	

1
 

96
5.

0
0
 

	

7
 0
2

3,
0
0

 	
7

 0
2

3
,0

0
 	

7
 0
2

3,
0

0 	
7
 0
2

3,
0
0
 

_  
 

2
 1
8
2
 9
3
9

,0
0
 	

2
 1
8

2
 9
3 9

,0
0 	

1
8
2
 6
0

5
,0

0 	
2
1

 
39

8
,0

0 	
1 	

1
 

9
7
8
 9
3
6
, 0

0
 1

  
 

L
u
v
v
.  

V
V

yr
la

tk
i  n

a
  

p
ro

g
ra

m
y
  

ii
o

ta
c
je

  

n
a

 	
ś

w
ia

d
c

z
e
n

ia
  n

a
  r

z
e
c
z
 	

u
d
z

ia
ł e

m
  

z
a
d

a
n

ia
 	

o
s

ó
b
 f i
z
y
c
z
n

y
c
h

 	
k
ro

ri
k
O

w
,  o

  

b
ie
ż
ą

c
e
 	

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
  w

  

a
rt
 5
 u

s
t.

  1
 p

k
t  

2
 

I
 

3
 

W
y
d

a
tk
i  

D
ot

a
c
je

  o
g

ó
ł e

m
 	

n
a

  2
0

1
6
  r
.  

O 
C 
o-i 
ol 
o 
N 
CO 
I- 
N 

, 	
2 	

• 	
,  

7
5
0

 7
5
0

1
1
 

2
0
1
0

 

7
5

1
  
7
5

10
1

  
2
0

10
 

8
5
2
 8
5

2
1
2
 2
0

10
 

8
5
2
 8
5

2
1
3
 2
0

10
 

8
5
2

 8
5

2
2

8
 2
0

10
 

O
g

ó
ł e

m
  

(/) 
W 

N 
N 

co 

co 

C—.5
co 

 

N 

co 

N 

G) 
C 
co 
N 
C3:r 

• 
N 

co 

C.) 
0 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019

